
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO
QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/ago./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:31 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/abr./2019 Al 30/jun./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$12,120,000.00DESARROLLO SOCIAL $3,179,024.47 $3,538,866.55$1,793,502.55 $10,734,478.08$13,913,502.55

$12,120,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,179,024.47 $3,538,866.55$1,793,502.55 $10,734,478.08$13,913,502.55

Total del Gasto $12,120,000.00 $1,793,502.55 $13,913,502.55 $3,179,024.47 $3,538,866.55 $10,734,478.08

COORDINADOR ADMINISTRATIVODIRECTORA GENERAL

PROFRA. AMALIA CARIDAD AGUILAR DOMINGUEZ PROFR. GERARDO SALAZAR RODRÍGUEZ


